
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

2. vydání – podzim 

 
Soupeř A týmu je FK FERCOM Týnec nad Sázavou 

 
Sponzor dnešního utkání Jiska s.r.o. Jiří Skřivánek 

 



2. kolo FC Jílové – FK FERCOM  

Týnec nad Sázavou 

 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 1 1 0 0 5:0 3 0 0 

2 FC Jílové 1 1 0 0 5:1 3 0 0 

3 TJ Sokol Teplýšovice 1 1 0 0 5:2 3 0 0 

4 TJ Sokol Kondrac 1 1 0 0 3:1 3 0 0 

5 TJ Sokol Vyšehořovice 1 1 0 0 2:1 3 0 0 

6 TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou 1 1 0 0 1:0 3 0 0 

7 TJ Sokol Miřetice 1 1 0 0 1:1 2 1 0 

8 AFK Kácov 1 0 0 1 1:1 1 0 1 

9 TJ Sokol Jankov 1 0 0 1 1:2 0 0 0 

10 TJ Sokol NEVEKLOV 1 0 0 1 0:1 0 0 0 

11 Spartak Průhonice 1 0 0 1 1:3 0 0 0 

12 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 1 0 0 1 2:5 0 0 0 

13 Sokol Maršovice 1 0 0 1 1:5 0 0 0 

14 FK Uhlířské Janovice 1 0 0 1 0:5 0 0 0 
 

Následující 3. kolo 

11.09.2016 17:00 TJ Sokol Kondrac  x FC Jílové 
 



1. kolo FC Jílové – Sokol Maršovice 
 
5:1 (2:0) 
 
Sestava: Kruliš, Janošov, Radimský (59´ Kratochvíl), Malknecht, 
Škvor (59´ Čmelík), Hrobník (59´ Balouš), Boev, Štědronský (77´ 
Dvořáček), Cimpl (73´ Votruba), Hanuš, Mařík 
 
Góly: 20´35´48´51´55´ Štědronský 
 

 
1. kolo Mistrovský pohár AGRO CS  
FC Jílové – FK Mníšek pod Brdy 
 
9:3 (7:1) 
 
Sestava: Kruliš, Janošov (46´ Balouš D.), Kratochvíl (68´ Řípa), 
Radimský, Malknecht (46´ Štrach), Hrobník, Čmelík (46´ Škvor), 
Štědronský, Hanuš, Mařík, Balouš M. (61´ Dvořáček) 
 
Góly: 5x Štědronský, 2x Radimský, 2x Hrobník 
 
ŽK: 76´ Hrobník 
 
První dva soutěžní zápasy máme za sebou, tak co k tomu říci. 
Dohromady jsme vstřelili 14 branek, z nichž 10 „nasázel“ Matěj 
Štědronský, a po dvou dali mlaďoši Lukáš Hrobník a Marek 
Radimský. Nechci tady hodnotit kvalitu a sílu soupeřů z Maršovic a 
Mníšku, protože někoho to může s ohledem na výsledky svádět k 
jejich nedostatečné sportovní síle. Je třeba podotknout, že jsme i čtyři 
branky obdrželi, ale nejdůležitější je aspoň pro nás trenéry chuť týmu 
náročně pracovat, hrát bezpečně, ale aktivně v pohybu a rychle 
dopředu po zisku míče, a kvalitně zakončovat.  
 
 



Co je však nejdůležitější hrát jako tým. Samozřejmě, že s ohledem na 
krátkou letní přípravu a novou skladbu mužstva máme před sebou 
hodně práce na odstraňování nedostatků, kterých je pořád dost a dost, 
ale kompaktní, znovu zdůrazňuji týmová hra, pak může přinášet i 
podobné výsledky jako doposud. 
 
Jsme na začátku, a jak říká jedno staré české přísloví, zajíci se chytají 
až po honu, a ten potrvá celou sezónu. Teprve pak se ukáže, kolik jsem 
jich vlastně „chytli“, tedy jak celkově v soutěžích dopadneme. Je 
dobře, že do soutěže dobře vstoupili i obě dorostenecká mužstva a 
béčko, takže by pro nás měl být minulý víkend velké povzbuzení do 
další práce. 
 
Už dnešní zápas s pro nás s tradičním rivalem z Týnce nad Sázavou 
může ukázat, jestli je naše cesta správná, protože de facto přijíždí po 
prvním kole vedoucí tým soutěže. 
Na závěr si neodpustím ještě jednu poznámku. Pro náš klub je 
samozřejmě dobře, že Matěj v klubu zůstal a věříme, že v průběhu 
soutěže bude přidávat další branky. O n sám by se však měl zamyslet 
nad tím, proč se svým přirozeným talentem ve svých 21 letech „došel 
pouze“ do I. B třídy, protože to je velká škoda především pro něj 
samotného. 
 
Tak to je můj skromný příspěvek před dnešním utkáním. FC Jílové do 
toho . 

Petr Doležal 
 
 

 

Srdečně Vás zveme, na 2. kolo domácího 
mistrovského poháru AGRO CS, který náš A 
tým odehraje ve středu 14. 9. 2016 od 17:00h  
s TJ Jíloviště. 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

1. kolo SK Hvozdnice – FC Jílové B 
  
 1:7 (1:3) 
Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Mošnička, Votruba, Čmelík, Topol, 
Korda, Müller, Nevrlý (78´ Kaňok), Krch, Švach 

Góly: 28´57´62´77´ Nevrlý, 37´ Čmelík, 7´81´ Topol 

První zápas nové sezony byl z kategorie snů!!! Za úmorného vedra 
jsme do zápasu vstoupili velice aktivně, diktovali hru vytvářeli si 
šance a co hlavně dávali branky. Do vedení jsme šli již v 7 minutě po 
trestňáku Jardy, a i když domácí stihli střelou z dálky vyrovnat, dál 
jsme měli chuť tenhle zápas vyhrát a po dalších krásných brankách 
skóre narůstalo dál v náš prospěch a zato si kluci zaslouží poděkování, 
že pořád i v tom velkém vedru chtěli střílet další branky. Já pěvně 
věřím, že jsme si střelecký prach schovali i do dalšího kola, kdy opět 
hrajeme venku a to ve Slapech. Ale taky věřím, že si to někteří jedinci 
srovnají v hlavě a že nebudeme sestavu lepit na poslední chvíli a stále 
nebudeme někoho prosit, aby si šel zahrát! 

  
 
Výsledek přípravného zápasu, který se odehrál v neděli 21. 8. 2016 

FK Jablonná nad/Vltavou – FC Jílové B 6:8 (3:3) 
 
 
 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 1 1 0 0 7:1 3 

2 Davle 1 1 0 0 5:1 3 

3 Krňany 1 1 0 0 6:3 3 

4 K. Přívoz 1 1 0 0 2:0 3 

5 Okrouhlo 1 1 0 0 1:0 3 

6 Libeř 1 1 0 0 1:0 3 

7 Hradištko 1 0 1 0 1:1 1 

8 D. Jirčany 1 0 1 0 1:1 1 

9 Vestec B 1 0 0 1 0:1 0 

10 D. Břežany 1 0 0 1 0:1 0 

11 Radlík 1 0 0 1 0:2 0 

12 Jesenice B 1 0 0 1 3:6 0 

13 Slapy 1 0 0 1 1:5 0 

14 Hvozdnice B 1 0 0 1 1:7 0 
 
 
 
 
 

Následující 3. kolo 

11.09.2016 17:00 FC Jílové B x Radlík 
 

 
 
 
 
 



 
 
1. kolo starší dorost FC Jílové - SK Votice 
7:2 (4:0) 

Sestava: Patočka, Bodlák, Nesvadba, Syrový, Maroušek, Strejček, 
Kratochvíl, Pluhař, Radimský (73´ Cienciala), Balouš, Dvořáček 

Góly: 2´13´16´62´78´ Dvořáček, 41´ Kratochvíl, 47´ Syrový 

Na první utkání Krajského Přeboru, nám nemilosrdný los přivál do 
Jílového našeho tradičního a velmi neoblíbeného soupeře, se kterým 
jsme ještě nikdy nebodovali - SK Votice! Votice do vyšší soutěže 
postupovali spolu s námi, když celou skupinu vyhráli a my měli ze 
soupeře oprávněný respekt, neboť je to již roky mužstvo dobře 
vedené, hrající fungujícím systémem, ve kterém každý hráč má svou 
velkou kvalitu. Ani my však nejsme žádní nazdárkové, kluci na sobě 
úžasně pracují, tvrdě trénují a každý půlrok je na nich znát obrovský 
herní posun. A tak již konečně nastal čas na odplatu a ta přišla. Přišla 
však takovým způsobem a stylem, o kterém se nezdálo ani tomu 
největšímu optimistovi. To, že kluci hrají pohledný fotbal, bylo znát i 
na návštěvě, hlavní tribuna se velice slušně zaplnila a diváci své 
návštěvy určitě nelitovali. Navíc obrovské absence ať již z 
pochopitelných, nebo nepochopitelných důvodů, donutila domácí 
trenéry udělat velké změny v sestavě. Zasunutí Kryštofa Kratochvíla 
na pozici defenzivního štítu a vysunutí Michala Balouše na pozici 
útočníka, bylo pro všechny veliké překvapení, pro zmíněné chlapce 
skvělou motivací a Ti se odvděčili famózním výkonem. A nebyli v 
tom sami, protože dnes zahráli výtečně naprosto všichni. Do zápasu 
jsme vstoupili skvěle, hned z prvního bleskového útoku jsme se ujali 
vedení, když Pítr rázně odmítl pochybnosti o jeho střelecké formě a 
nemilosrdně trestal každou mezeru v hostující obraně. A že jich, 
hlavně díky našim skvělým a rychlým kombinacím, bylo! Hosté 

Starší 
dorost  
 



nehráli špatně, snažili se, ale padali do našich pastí jako mouchy do 
pavučiny a na bleskové křídelní kontry vlastně vůbec nestačili 
reagovat. Kluci dávali jeden gól za druhým a co je důležité, jeden 
hezčí gól za druhým, na kterém se vždy podílela celá řada borců. Do 
poločasu jsme vedli 4:0, když Pítrův hattrick jistil Kryštof a bylo 
víceméně po zápase. Když hned na začátku druhé půle dal náš pátý 
gól i brankář mladšího dorostu Pavel Syrový, vypadalo to, že je s 
hosty definitivní amen, ale hostům ke cti je nutno přičíst, že to 
nezabalili a také se dokázali brankově prosadit. My si je však zkušeně 
drželi na distanc, po každém gólu soupeře jsme dokázali okamžitě 
odpovědět a tak kluci žádný nervák nepřipustili a do nové sezony jsme 
vstoupili nad očekávání skvěle. Opět se ukázalo, že přípravné zápasy 
jsou právě dobré jen k tomu, aby se mužstvo dobře připravilo, a 
nějaké výsledky jsou úplně jedno. 

Nesmíme však usnout na vavřínech, byl to jen první zápas, příští 
týden přijede Hořovicko a to bude opět úplně jiný příběh. Budeme 
moc rádi, když se na něj přijdete podívat, jste srdečně zváni . 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Rakovník 1 1 0 0 8:2 3 

2 FC Jílové 1 1 0 0 7:2 3 

3 Fotbalový klub Králův Dvůr 1 1 0 0 5:2 3 

4 SK SPARTAK Příbram 1 1 0 0 3:1 3 

5 FK HOŘOVICKO 1 1 0 0 1:0 3 

6 TJ TATRAN Rakovník 1 0 1 0 1:1 1 

7 TJ TATRAN SEDLČANY 1 0 1 0 1:1 1 

8 SK Slaný 1 0 0 1 0:1 0 

9 MFK Dobříš 1 0 0 1 1:3 0 

10 TJ Kunice 1 0 0 1 2:5 0 

11 SK Votice 1 0 0 1 2:7 0 

12 Povltavská fotbalová akademie 1 0 0 1 2:8 0 
 
 

 

Následující 3. kolo 

10.09.2016 11:45 FK Králův Dvůr x FC Jílové 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
1. kolo mladší dorost FC Jílové - SK Votice 
 
2:2 (2:0) 
Sestava: Syrový, Balouš (46´ Kratochvíl), Cienciala, Héč, Hrobník, 
Janošov, Patočka, Mucks, Půlpan, Kostelníček, Radimský 

Góly: 11´ Balouš, 29´ Radimský 

Také náš mladší dorost čekal první zápas Krajského Přeboru, proti 
borcům z Votic. Vzhledem k tomu, že celá řada našich borců 
nastupujících za starší dorost je ještě ve věku mladšího dorostu, měli 
ty největší opory v nohách již vítězný, ale těžký zápas staršího 
dorostu. Domnívali jsme se, že hráči mohou nastoupit v jednom dnu 
maximálně na jeden a půl poločasu a tak jsme sestavu mladšího 
dorostu šili na koleni a zejména v druhém poločase jsme již měli 
možnosti střídání zcela vyčerpány a nastoupit museli i chlapci ještě 
žákovského věku a výkonnosti. V prvním poločase jsme zápas zcela 
ovládali, ujali se dvoubrankového vedení a nebýt neuvěřitelných 
neproměněných šancí jednoho nejmenovaného depešáka, mohlo být 
rozhodnuto již do půle .  

Do druhého poločasu šli chlapci velmi unavení a s již zmíněnými 
změnami v sestavě jsme nakonec byli rádi, alespoň za bod. Kluci, ale 
podali také dobrý výkon, ukázali, že určitě nebudou hrát druhé housle 
a získají velké zkušenosti. Příští kolo proti Hořovicku, by to již mělo 
být lepší, protože se někteří další borci již vrátí z prázdnin a budeme 
mít větší výběr a možnosti. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

Mladší 
dorost  
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK SPARTAK Příbram 1 1 0 0 6:0 3 

2 FK Králův Dvůr 1 1 0 0 6:2 3 

3 SK Rakovník 1 1 0 0 2:0 3 

4 TJ TATRAN SEDLČANY 1 1 0 0 1:0 3 

5 SK Slaný 1 1 0 0 1:0 3 

6 SK Votice 1 0 1 0 2:2 1 

7 FC Jílové 1 0 1 0 2:2 1 

8 FK HOŘOVICKO 1 0 0 1 0:1 0 

9 TJ TATRAN Rakovník 1 0 0 1 0:1 0 

10 Povltavská fotbalová akademie 1 0 0 1 0:2 0 

11 TJ Kunice 1 0 0 1 2:6 0 

12 MFK Dobříš 1 0 0 1 0:6 0 

 

 

Následující 3. kolo 

10.09.2016 11:45 FK Králův Dvůr x FC Jílové 
 

 

 
Naši mladší žáci odehrají 1. kolo v sobotu 10. 9. 
2016 od 15 h v Čisovicích. 



     

       

                 Šedivý Invest 

   

PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country klub U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

